ZARZADZENIE NR 17/2024
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWOR MAZOWIECKI

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodéw i wydatkéw budzetowych
Urzedu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z pézn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270
z p6ézn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 7 grudnia 2010 r.
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budzetowych
i samorzadowych zakfadéw budzetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz
Miasta Nowy Dwér Mazowiecki zarzadza, co nastepuje:

8§ 1. Wprowadza sie zmiany w planie finansowym dochoddéw budzetowych Urzedu
Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z zatacznikiem nr 1
do niniejszego zarzadzenia w zwigzku z dokonanymi zmianami w planie dochodow
budzetowych, wynikajacych z zatacznika nr 1 ,Dochody” do uchwaty nr LIX/634/2024
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie
zmiany Uchwaty Budzetowej Miasta Nowy Dwoér Mazowiecki na rok 2024.

§ 2. Wprowadza sie zmiany w planie finansowym wydatkow budzetowych Urzedu
Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z zatgcznikiem nr 2
do niniejszego zarzadzenia w zwigzku z dokonanymi zmianami w planie wydatkéw
budzetowych, wynikajacych z zatacznika nr 2 ,Wydatki” do uchwaty nr LIX/634/2024
Rady Miejskiej] w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie
zmiany Uchwaty Budzetowej Miasta Nowy Dwdr Mazowiecki na rok 2024.

8 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku
budzetowym 2024 oraz podlega ogtoszeniu.

Burmistrz
/-/ Jacek Kowalski



DOCHODY BUDZETOWE URZEDU MIEJSKIEGO

Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr 17/2024
Burmistrza Miasta Nowy Dwdr Mazowiecki
z dnia 30 stycznia 2024 r.

Zmiany: Uchwata nr LIX/634/2024 Rady Miejskiej z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziat

Rozdziat

Wyszczeg6lnienie

Komérka odpowiedzialna za
realizacje

Plan dotychczasowy

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach

758

ROZNE ROZLICZENIA

47 593 720,00

0,00

959,00

47 594 679,00

75814

ROZNE ROZLICZENIA FINANSOWE

0,00

0,00

959,00

959,00

2100

SRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA
FINANSOWANIE LUB
DOFINANSOWANIE ZADAN
BIEZACYCH W ZAKRESIE POMOCY
OBYWATELOM UKRAINY

0,00

0,00

959,00

959,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS.
EDUKACJI-MW

0,00

0,00

959,00

959,00

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

3540 000,00

0,00

6 947,04

3546 947,04

80101

SZKOLY PODSTAWOWE

2 650 000,00

0,00

739,78

2650 739,78

2400

WPLYWY DO BUDZETU
POZOSTALOSCI SRODKOW
FINANSOWYCH GROMADZONYCH
NA WYDZIELONYM RACHUNKU
JEDNOSTKI BUDZETOWEJ

0,00

0,00

739,78

739,78

WYDZIAL FINANSOWY

0,00

0,00

739,78

739,78

80115

TECHNIKA

0,00

0,00

30,87

30,87

2400

WPLYWY DO BUDZETU
POZOSTALOSCI SRODKOW
FINANSOWYCH GROMADZONYCH
NA WYDZIELONYM RACHUNKU
JEDNOSTKI BUDZETOWEJ

0,00

0,00

30,87

30,87

WYDZIAL FINANSOWY

0,00

0,00

30,87

30,87

80148

STOLOWKI SZKOLNE |
PRZEDSZKOLNE

0,00

0,00

6 176,39

6176,39

2400

WPLYWY DO BUDZETU
POZOSTALOSCI SRODKOW
FINANSOWYCH GROMADZONYCH
NA WYDZIELONYM RACHUNKU
JEDNOSTKI BUDZETOWEJ

0,00

0,00

6 176,39

6176,39

WYDZIAt FINANSOWY

0,00

0,00

6 176,39

6176,39

852

POMOC SPOLECZNA

85213

2153 073,00

0,00

1670,15

2154 743,15

SKLADKI NA UBEZPIECZENIE
ZDROWOTNE OPLACANE ZA OSOBY
POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA Z POMOCY
SPOLECZNEJ ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZACE W ZAJECIACH W
CENTRUM INTEGRACIJI
SPOLECZNEJ

110 000,00

0,00

187,47

110 187,47

2910

WPLYWY ZE ZWROTOW DOTACJI
ORAZ PLATNOSCI
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z
PRZEZNACZENIEM LUB
WYKORZYSTANYCH Z
NARUSZENIEM PROCEDUR, O
KTORYCH MOWA W ART. 184
USTAWY, POBRANYCH
NIENALEZNIE LUB W NADMIERNEJ
WYSOKOSCI

0,00

0,00

187,47

187,47

WYDZIAL FINANSOWY

0,00

0,00

187,47

187,47

85295

POZOSTALA DZIALALNOSC

14 744,00

0,00

1482,68

16 226,68

2180

SRODKI Z FUNDUSZU
PRZECIWDZIALANIA COVID-19 NA
FINANSOWANIE LUB
DOFINANSOWANIE REALIZACJI
ZADAN ZWIAZANYCH Z
PRZECIWDZIALANIEM COVID-19

0,00

0,00

1482,68

1482,68

WYDZIAL FINANSOWY

0,00

0,00

1482,68

1482,68

855

RODZINA

10 582 501,22

0,00

8 241,83

10 590 743,05

85501

SWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

0,00

0,00

1650,00

1650,00

0920

WPLYWY Z POZOSTALYCH
ODSETEK

0,00

0,00

388,92

388,92

WYDZIAL FINANSOWY

0,00

0,00

388,92

388,92

2910

WPLYWY ZE ZWROTOW DOTACJI
ORAZ PLATNOSCI
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z
PRZEZNACZENIEM LUB
WYKORZYSTANYCH Z
NARUSZENIEM PROCEDUR, O
KTORYCH MOWA W ART. 184
USTAWY, POBRANYCH
NIENALEZNIE LUB W NADMIERNEJ
WYSOKOSCI

0,00

0,00

1261,08

1261,08

WYDZIAL FINANSOWY

0,00

0,00

1261,08

1261,08

85502

SWIADCZENIA RODZINNE,
SWIADCZENIE Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKLADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE |
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOLECZNEGO

9525 730,00

0,00

6 033,83

9531 763,83

0920

WPLYWY Z POZOSTALYCH
ODSETEK

0,00

0,00

784,90

784,90

WYDZIAL FINANSOWY

0,00

0,00

784,90

784,90
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Dziat

Rozdziat

Wyszczeg6lnienie

Komérka odpowiedzialna za

Plan dotychczasowy

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach

2910

WPLYWY ZE ZWROTOW DOTACJI
ORAZ PLATNOSCI
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z
PRZEZNACZENIEM LUB
WYKORZYSTANYCH Z
NARUSZENIEM PROCEDUR, O
KTORYCH MOWA W ART. 184
USTAWY, POBRANYCH
NIENALEZNIE LUB W NADMIERNEJ
WYSOKOSCI

0,00

0,00

5 248,93

5 248,93

WYDZIAt FINANSOWY

0,00

0,00

5 248,93

5 248,93

85513

SKLADKI NA UBEZPIECZENIE
ZDROWOTNE OPLACANE ZA OSOBY
POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA
OSOBY POBIERAJACE ZASILKI DLA
OPIEKUNOW

142 000,00

0,00

558,00

142 558,00

2910

WPLYWY ZE ZWROTOW DOTACJI
ORAZ PLATNOSCI
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z
PRZEZNACZENIEM LUB
WYKORZYSTANYCH Z
NARUSZENIEM PROCEDUR, O
KTORYCH MOWA W ART. 184
USTAWY, POBRANYCH
NIENALEZNIE LUB W NADMIERNEJ
WYSOKOSCI

0,00

0,00

558,00

558,00

WYDZIAt FINANSOWY

0,00

0,00

558,00

558,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA

10 529 348,00

0,00

2 500,00

10 531 848,00

90005

OCHRONA POWIETRZA
ATMOSFERYCZNEGO | KLIMATU

0,00

0,00

2 500,00

2500,00

2460

SRODKI OTRZYMANE OD
POZOSTALYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSOW PUBLICZNYCH NA
REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO
SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

0,00

0,00

2 500,00

2500,00

WYDZIAL GOSPODARKI
KOMUNALNEJ

0,00

0,00

2 500,00

2500,00

921

KULTURA | OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

2576 452,00

0,00

862 882,38

3439 334,38

92120

OCHRONA ZABYTKOW | OPIEKA
NAD ZABYTKAMI

2500 000,00

0,00

862 882,38

3362 882,38

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH
PROGRAMOW FINANSOWANYCH Z
UDZIALEM SRODKOW
EUROPEJSKICH ORAZ SRODKOW, O
KTORYCH MOWA W ART. 5 UST. 3
PKT 5 LIT. A1 B USTAWY, LUB
PLATNOSCI W RAMACH BUDZETU
SRODKOW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ
JEDNOSTKI SAMORZADU
TERYTORIALNEGO

2500 000,00

0,00

862 882,38

3362 882,38

WYDZIAL. PROJEKTOW
INFRASTRUKTURALNYCH

2500 000,00

0,00

862 882,38

3362 882,38

926

KULTURA FIZYCZNA

0,00

0,00

297 850,00

297 850,00

92605

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY
FIZYCZNEJ

0,00

0,00

297 850,00

297 850,00

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z
TYTULU POMOCY FINANSOWEJ
UDZIELANEJ MIEDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA
DOFINANSOWANIE WEASNYCH
ZADAN INWESTYCYJNYCH |
ZAKUPOW INWESTYCYJINYCH

0,00

0,00

297 850,00

297 850,00

WYDZIAL PROJEKTOW
INFRASTRUKTURALNYCH

0,00

0,00

297 850,00

297 850,00

OGOLEM

212 900 220,36

0,00

1181 050,40

214081 270,76
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WYDATKI BUDZETOWE URZEDU MIEJSKIEGO
Zmiany: Uchwata nr LIX/634/2024 Rady Miejskiej z dnia 30 stycznia 2024 r.

Zatacznik nr 2 do zarzadzenia nr 17/2024
Burmistrza Miasta Nowy Dwdr Mazowiecki
z dnia 30 stycznia 2024 r.

Komérka odpowiedzialna za

Dziat | Rozdziat § Wyszczegdlnienie . Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwigkszenie Plan po zmianach
r
600 TRANSPORT | LACZNOSC 11 878 754,00 0,00 500 000,00 12 378 754,00
60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 177 704,00 0,00 500 000,00 10 677 704,00
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
6050 BUDZETOWYCH 4 466 654,00 0,00 500 000,00 4 966 654,00
Modernizacja infrastruktury drogowej na
terenach objetych prawng ochrong WYDZIAL PROJEKTOW
konserwatorskg w miescie Nowy Dwor INFRASTRUKTURALNYCH 0.00 0,00 500 000,00 500 000,00
Mazowiecki (WPF)
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 847 197,62 -38 820,00 40 913,88 16 849 291,50
URZEDY GMIN (MIAST | MIAST NA
75023 PRAWACH POWIATU) 12 937 224,87 38 820,00 4 283,88 12 902 688,75
4410 PODROZE StUZBOWE KRAJOWE 98 500,00 0,00 4 283,88 102 783,88
Wydatki biezgce WYDZIAL KADR 75 000,00 0,00 4 283,88 79 283,88
4430 ROZNE OPLATY | SKLADKI 68 000,00 -38 820,00 0,00 29 180,00
Wydatki biezgce WYDZIAL ORGANIZACYJINY 68 000,00 -38 820,00 0,00 29 180,00
75095 POZOSTALA DZIALALNOSC 2575 167,75 0,00 36 630,00 2611797,75
4430 ROZNE OPLATY | SKLADKI 17 000,00 0,00 36 630,00 53 630,00
Wydatki biezgce WYDZIAL ORGANIZACYJINY 0,00 0,00 36 630,00 36 630,00
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I
754 OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 2 477 944,23 -2 952,00 3380,16 2478 372,39
75416 STRAZ GMINNA (MIEJSKA) 1521 471,00 0,00 428,16 1521 899,16
4410 PODROZE StUZBOWE KRAJOWE 6 000,00 0,00 428,16 6 428,16
Wydatki biezgce STRAZ MIEJSKA 6 000,00 0,00 428,16 6 428,16
75495 POZOSTALA DZIALALNOSC 490 373,23 -2 952,00 2 952,00 490 373,23
4270 ZAKUP UStUG REMONTOWYCH 12 000,00 -2 952,00 0,00 9 048,00
Woydatki biezgce STRAZ MIEJSKA 12 000,00 -2 952,00 0,00 9 048,00
OPLATY Z TYTULU ZAKUPU USLUG
4360 TELEKOMUNIKACYJINYCH 0,00 0,00 2 952,00 2 952,00
Wydatki biezgce STRAZ MIEJSKA 0,00 0,00 2 952,00 2 952,00
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 14 351 000,00 -150 000,00 150 959,00 14 351 959,00
80104 PRZEDSZKOLA 4580 000,00 -150 000,00 959,00 4 430 959,00
DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI
SPOZA SEKTORA FINANSOW
PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE
2340 LUB DOFINANSOWANIE ZADAN 0,00 0,00 959,00 959,00
BIEZACYCH ZWIAZANYCH Z POMOCA
OBYWATELOM UKRAINY
Dotacja celowa dla niepublicznej placéwki
funkcjonujacej na terenie Miasta Nowy
Dwor Mazowiecki (Niepublicznego
Przedszkola Akademia Malucha) z WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS.
przeznaczeniem na finansowanie lub EDUKACJI-MW 0.00 0.00 959,00 959,00
dofinansowane zadan biezgcych
zwigzanych z pomocg obywatelom
Ukrainy (z § 2340)
WPLATY GMIN | POWIATOW NA RZECZ
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZADU
2900 TERYTORIALNEGO ORAZ ZWIAZKOW 530 000,00 -100 000,00 0,00 430 000,00
GMIN LUB ZWIAZKOW POWIATOW NA
DOFINANSOWANIE ZADAN BIEZACYCH
Zwrot kosztéw pobytu dzieci, bedacych
mieszkancami miasta Nowy Dwor
Mazowiecki w niepublicznych WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 530 000,00 ~100 000,00 0,00 430 000,00
o . . EDUKACJI-MW
przedszkolach na terenie innej jednostki
samorzadu terytorialnego
ZAKUP UStUG PRZEZ JEDNOSTKI
SAMORZADU TERYTORIALNEGO OD
4330 INNYCH JEDNOSTEK SAMORZADU 140 000,00 -50 000,00 0,00 90 000,00
TERYTORIALNEGO
R WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS.
Wydatki biezgce EDUKACJI-MW 140 000,00 -50 000,00 0,00 90 000,00
80113 DOWOZENIE UCZNIOW DO SZKOL 200 000,00 0,00 150 000,00 350 000,00
4300 ZAKUP USLUG POZOSTALYCH 196 500,00 0,00 150 000,00 346 500,00
R WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS.
Wydatki biezgce EDUKACJ-MW 196 500,00 0,00 150 000,00 346 500,00
851 OCHRONA ZDROWIA 758 500,00 -100 000,00 200 000,00 858 500,00
85154 PRZECIWDZIALANIE ALKOHOLIZMOWI 640 000,00 -100 000,00 200 000,00 740 000,00
DOTACJE CELOWE Z BUDZETU
JEDNOSTKI SAMORZADU
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W
TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA
2360 FINANSOWANIE LUB 600 000,00 -100 000,00 0,00 500 000,00

DOFINANSOWANIE ZADAN
ZLECONYCH DO REALIZACJI
ORGANIZACJOM PROWADZACYM
DZIALALNOSC POZYTKU
PUBLICZNEGO
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Dziat

Rozdziat

Wyszczeg6lnienie

Komérka odpowiedzialna za

Plan dotychczasowy

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach

Realizacja zadan ochrony i promocji
zdrowia okreslonych w miejskim
programie profilaktyki i rozwigzywania
probleméw alkoholowych (w tym:
prowadzenie placéwek wsparcia
dziennego, realizacja programéw
profilaktyki uzaleznien, zagospodarowanie
czasu wolnego dzieci i mtodziezy)

STANOWISKO DS. SPOLECZNYCH

600 000,00

-100 000,00

0,00

500 000,00

6220

DOTACJE CELOWE Z BUDZETU NA
FINANSOWANIE LUB
DOFINANS.KOSZTOW REALIZACJI
INWESTYCJI | ZAKUPOW
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDN.
SEKTORA FINANSOW PUBL.

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

Dotacja celowa dla Nowodworskiego
Centrum Medycznego na wyposazenie
sali w sprzet medyczny przeznaczony dla
dzieci ze spektrum ptodowych zaburzen
alkoholowych (FASD), zespotem zaburzen
i objawdéw o zréznicowanym charakterze
spowodowanych narazeniem dziecka na
kontakt z alkoholem w okresie zycia
ptodowego oraz zakup zestawu do
monitorowania oséb uzaleznionych od
alkoholu

STANOWISKO DS. SPOLECZNYCH

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

852

POMOC SPOLECZNA

35 000,00

0,00

187,47

35 187,47

85213

SKLADKI NA UBEZPIECZENIE
ZDROWOTNE OPLACANE ZA OSOBY
POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA Z POMOCY
SPOLECZNEJ ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZACE W ZAJECIACH W
CENTRUM INTEGRACJI SPOLECZNEJ

0,00

0,00

187,47

187,47

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PLATNOSCI
WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z
PRZEZNACZENIEM LUB
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM
PROCEDUR, O KTORYCH MOWA W
ART. 184 USTAWY, POBRANYCH
NIENALEZNIE LUB W NADMIERNEJ
WYSOKOSCI

0,00

0,00

187,47

187,47

Wydatki biezgce

WYDZIAL FINANSOWY

0,00

0,00

187,47

187,47

855

RODZINA

815 911,62

0,00

8 241,83

824 153,45

85501

SWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

0,00

0,00

1 650,00

1 650,00

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PLATNOSCI
WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z
PRZEZNACZENIEM LUB
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM
PROCEDUR, O KTORYCH MOWA W
ART. 184 USTAWY, POBRANYCH
NIENALEZNIE LUB W NADMIERNEJ
WYSOKOSCI

0,00

0,00

1261,08

1261,08

Wydatki biezgce

WYDZIAt. FINANSOWY

0,00

0,00

1261,08

1261,08

4580

POZOSTALE ODSETKI

0,00

0,00

388,92

388,92

Wydatki biezgce

WYDZIAt. FINANSOWY

0,00

0,00

388,92

388,92

85502

SWIADCZENIA RODZINNE,
SWIADCZENIE Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKLADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE |
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOLECZNEGO

0,00

0,00

6 033,83

6 033,83

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PLATNOSCI
WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z
PRZEZNACZENIEM LUB
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM
PROCEDUR, O KTORYCH MOWA W
ART. 184 USTAWY, POBRANYCH
NIENALEZNIE LUB W NADMIERNEJ
WYSOKOSCI

0,00

0,00

5248,93

5 248,93

Woydatki biezace

WYDZIAL FINANSOWY

0,00

0,00

5 248,93

5 248,93

4580

POZOSTALE ODSETKI

0,00

0,00

784,90

784,90

Woydatki biezace

WYDZIAL FINANSOWY

0,00

0,00

784,90

784,90

85513

SKLADKI NA UBEZPIECZENIE
ZDROWOTNE OPLACANE ZA OSOBY
POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA
OSOBY POBIERAJACE ZASILKI DLA
OPIEKUNOW

0,00

0,00

558,00

558,00

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PLATNOSCI
WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z
PRZEZNACZENIEM LUB
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM
PROCEDUR, O KTORYCH MOWA W
ART. 184 USTAWY, POBRANYCH
NIENALEZNIE LUB W NADMIERNEJ
WYSOKOSCI

0,00

0,00

558,00

558,00

Wydatki biezgce

WYDZIAL FINANSOWY

0,00

0,00

558,00

558,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA

18 804 412,70

-25 000,00

690 467,38

19 469 880,08
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Komérka odpowiedzialna za

Dziat | Rozdziat § Wyszczegdlnienie . Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwigkszenie Plan po zmianach
r
90003 OCZYSZCZANIE MIAST | WSI 1604 000,00 -25 000,00 0,00 1579 000,00
4300 ZAKUP USLUG POZOSTALYCH 1600 000,00 -25 000,00 0,00 1575 000,00
N WYDZIAt. GOSPODARKI
Wydatki biezgce KOMUNALNEJ 1600 000,00 -25 000,00 0,00 1575 000,00
OCHRONA POWIETRZA
90005 ATMOSFERYCZNEGO | KLIMATU 2553 300,00 0,00 29 735,00 2583 035,00
4300 ZAKUP UStUG POZOSTALYCH 0,00 0,00 29 735,00 29 735,00
R WYDZIAL GOSPODARKI
Wydatki biezgce KOMUNALNEJ 0,00 0,00 4 735,00 4 735,00
R WYDZIAL. PROJEKTOW
Wydatki biezgce INFRASTRUKTURALNYCH 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
90015 OSWIETLENIE ULIC, PLACOW | DROG 1 450 000,00 0,00 660 732,38 2110732,38
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
6050 BUDZETOWYCH 0,00 0,00 660 732,38 660 732,38
Modernizacja o$wietlenia ulicznego w WYDZIAL PROJEKTOW
Gminie Nowy Dwoér Mazowiecki - WPF INFRASTRUKTURALNYCH 0.00 0,00 660732,38 660 732,38
KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA
921 NARODOWEGO 9 668 360,00 0,00 2 190,00 9 670 550,00
92195 POZOSTALA DZIALALNOSC 15 000,00 0,00 2 190,00 17 190,00
4430 ROZNE OPLATY | SKLADKI 13 500,00 0,00 2 190,00 15 690,00
Wydatki biezgce WYDZIAL ORGANIZACYJINY 13 500,00 0,00 2 190,00 15 690,00
926 KULTURA FIZYCZNA 3951 966,67 -297 850,00 297 850,00 3951 966,67
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY
92605 FIZYCZNEJ 3882 366,67 -297 850,00 297 850,00 3882 366,67
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
6050 BUDZETOWYCH 466 666,67 -297 850,00 297 850,00 466 666,67
Miejsce dla ludzi z pasjg — skatepark w .
A WYDZIAL. PROJEKTOW
Nowym Dworze Mazowieckim (Mazowsze INFRASTRUKTURALNYCH 466 666,67 -297 850,00 297 850,00 466 666,67
dla sportu 2023)
OGOLEM 97 122 595,84 -614 622,00 1894 189,72 98 402 163,56
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